REQUERIMENTO Nº 04/2014

                                      O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o
Plenário, requer o envio deste a Sua Excelência Senador da República Delcídio do Amaral
Gomez, reiterando o contido no REQUERIMENTO 024/2013, (cópia em anexo),  no sentido
que via Emenda Parlamentar  seja viabilizado recursos para implantação da rede de água na
Colônia Conceição , linha do Sr. Mané , perfazendo aproximadamente 8.000  metros de rede,
ainda seja incluso a implementação do Poço artesiano existente no lote do Senhor Péricles,
paralelo a BR 419, com vistas o atendimento de 50 famílias.

JUSTIFICATIVA:

                                Em conformidade com as razões explicitadas no requerimento ora
reiterado;

 			        Sala das Sessões em 02 de abril de 2014

                       VER. VALDECI FERREIRA DOS REIS – PROS